

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: October 15, 2013 For: Automated Flood System Parts			<b>Sole Source, Non-Local</b> High Sierra Electronics, Inc. 155 Spring Hill Dr, Suite 106 Grass Valley, CA 95945 530-273-2080	
6100003594		LM		
Item	Description	Quantity		
1	9080-00 Barrier Gate Operator with 25' Wood Wishbone Arm Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	2	\$8,590.00 \$17,180.00 Linear LLC 9080-00 1 yr	
2	9080-01 Barrier Gate Operator Interface Unit Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	2	\$2,470.00 \$4,940.00 Linear LLC 9080-01 1 yr	
3	9080-25 Replacement 25 ft wood wishbone arm Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	6	\$590.00 \$3,540.00 Linear LLC 9080-25 1 yr	
4	5830-03 Gate Arm LED Beacon Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	6	\$557.00 \$3,342.00 Alstom 5830-03 1 yr	
5	5310-00 ProTech Solar Panel Volt Regulator Module Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	8	\$37.00 \$296.00 HSE, Inc. 5310-00 3 yr	
6	5315-01 Solar Charger & Load Control Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	3	\$210.00 \$630.00 High Sierra Electronics 5315-01 3 yr	
7	3701-00 VHF Telemetry Transceiver Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	12	\$514.00 \$6,168.00 Maxon 3701-00 1 yr	
8	6951-01 2" Diameter Galvanized Float Tube Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	1	\$520.00 \$520.00 Omega 6951-01 1 yr	
9	3801-01 25 Watt VHF Power Amplifier (148-174 MHz) Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	3	\$285.00 \$855.00 Mirage 3801-01 1 yr	
10	3206-00 ALERT/IFLOWS Data Transmitter in Aluminum Canister Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	2	\$2,255.00 \$4,510.00 HSE, Inc. 3206-00 3 yr	
11	7000-13 10ft. Standpipe Section Price Each Price Total Manufacturer Name Product No Warranty (# of years)	2	\$980.00 \$1,960.00 HSE, Inc. 7000-13 3 yr	
12	7000-01 Standpipe Door with Key Lock Price Each	2	\$264.00	

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: October 15, 2013 For: Automated Flood System Parts			<b>Sole Source, Non-Local</b> High Sierra Electronics, Inc. 155 Spring Hill Dr, Suite 106 Grass Valley, CA 95945 530-273-2080	
6100003594		LM		
Item	Description	Quantity		
13	Price Total	6	\$528.00	
	Manufacturer Name		HSE, Inc.	
	Product No		7000-01	
	Warranty (# of years)		3 yr	
14	5304-01 40 Watt Solar Panel	5		
	Price Each		\$518.00	
	Price Total		\$3,108.00	
	Manufacturer Name		Sunwize/HSE, Inc.	
15	Product No	8	5304-01	
	Warranty (# of years)		3 yr	
	5306-01 15 PSI Pressure Transducer			
	Price Each		\$1,240.00	
16	Price Total	800	\$9,920.00	
	Manufacturer Name		Druck	
	Product No		6600-10	
	Warranty (# of years)		1 yr	
17	6600-01 Additional Submersible Cable	800		
	Price Each (per feet)		\$3.35	
	Price Total		\$2,680.00	
	Manufacturer Name		Druck	
18	Product No	8	6600-01	
	Warranty (# of years)		1 yr	
	6640-00 15 PSI Pressure Transducer; 0-5 VDC			
	Price Each		\$915.00	
19	Price Total	3	\$7,320.00	
	Manufacturer Name		Keller America	
	Product No		6640-00	
	Warranty (# of years)		2 yr	
20	6640-01 Additional Submersible Cable	800		
	Price Each (per feet)		\$2.35	
	Price Total		\$1,880.00	
	Manufacturer Name		Keller America	
21	Product No	4	6640-01	
	Warranty (# of years)		2 yr	
	3580-10 Dual-Threshold Master Controller			
	Price Each		\$2,970.00	
22	Price Total	25	\$8,910.00	
	Manufacturer Name		HSE, Inc.	
	Product No		3580-10	
	Warranty (# of years)		3 yr	
23	3355-06 Flasher Controller Electronics Panel	4		
	Price Each		\$3,014.00	
	Price Total		\$12,056.00	
	Manufacturer Name		HSE, Inc.	
24	Product No	10	3355-06	
	Warranty (# of years)		3 yr	
	Cable Battery Cable Assembly			
	Price Each		\$52.00	
25	Price Total	10	\$1,300.00	
	Manufacturer Name		HSE, Inc.	
	Product No		10-13374-01	
	Warranty (# of years)		3 yr	
26	7105-04 High Gain Directional Antenna	15		
	Price Each		\$305.00	
	Price Total		\$3,050.00	
	Manufacturer Name		HSE, Inc.	
27	Product No	10	7105-04	
	Warranty (# of years)		3 yr	
	7110-10 Omni Directional Antenna			
	Price Each		\$95.00	
28	Price Total	10	\$1,425.00	
	Manufacturer Name		HSE, Inc.	
	Product No		7110-10	
	Warranty (# of years)		3 yr	
29	7150-12 Antenna Cable Set	10		
	Price Each		\$90.00	

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: October 15, 2013			
For: Automated Flood System Parts			
6100003594		LM	<b>Sole Source, Non-Local</b>
			High Sierra Electronics, Inc. 155 Spring Hill Dr, Suite 106 Grass Valley, CA 95945 530-273-2080
Item	Description	Quantity	
25	Price Total	6	\$900.00
	Manufacturer Name		HSE, Inc.
	Product No		7150-12
	Warranty (# of years)		3 yr
	3350-14 Combo ALERT Controller		
	Price Each		\$1,245.00
	Price Total		\$7,470.00
	Manufacturer Name		HSE, Inc.
	Product No		3350-14
	Warranty (# of years)		3 yr
26	3351-01 Receives & Decodes ALERT	5	
	Price Each		\$835.00
	Price Total		\$4,175.00
	Manufacturer Name		HSE, Inc.
	Product No		3351-01
	Warranty (# of years)		3 yr
27	5512-00 Wattmeter; 20-1000 MHz, 50 Ohm	1	
	Price Each		\$871.00
	Price Total		\$871.00
	Manufacturer Name		Telewave
	Product No		5512-00
	Warranty (# of years)		1 yr
28	5512-01 Carrying Case for Wattmeter	1	
	Price Each		\$157.00
	Price Total		\$157.00
	Manufacturer Name		Telewave
	Product No		5512-01
	Warranty (# of years)		1 yr
29	5515-00 VHF Antenna Analyzer	1	
	Price Each		\$407.00
	Price Total		\$407.00
	Manufacturer Name		MFJ Enterprises
	Product No		5515-00
	Warranty (# of years)		1 yr
30	4005-01 Output Converter for Low Level Pressure	8	
	Price Each		\$110.00
	Price Total		\$880.00
	Manufacturer Name		HSE, Inc.
	Product No		4005-01
	Warranty (# of years)		3 yr
31	ALERT PARTS (miscellaneous)		\$4,376.00
	Percent of discount offered		0%
	Type of Price Schedule (dealer, jobber, etc.)		Customer, FOB Grass Valley-CA
	Price Schedule Number		10/8/2013
	Date of Price Schedule		10/8/2013
	Price schedule column on which discount is based (i.e. distributor, Net, wholesale, etc.)		Not Applicable
	Payment Terms		Net 30
	Delivery		45-60 Days
	Estimated Annual Total		\$118,884.00
	<b>Estimated Annual Award</b>		<b>\$118,884.00</b>